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VENETO

2a giornata attivita di categoria PD-RO-VI-VR
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

SCHIO, Domenica 16/12/2012 ore 15:21
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.
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Atleta

GHIRARDELLO GIORGIA
FONTANA ANNA

CUMAN ANNA
PIERANTONI GIORGIA
MOTTIN GIADA

RIZZATO ALESSIA
CARRARO GIULIA
BRAZZALE ALESSANDRA
COLAUZZ| ILARIA
SCARLASSARA FRANCESCA
ALESSIO JASMINE
CATANESE SOFIA LUCIA
FANTIN ELEONORA

DAL FITTO ZAIRA
SAUDA ALESSIA

DI BENEDETTO MARTINA
DESTEFANI AUGUSTA
FRANZA SILVIA

SPILLER STELLA
BATTISTINI SILVIA
POBBE ANNA VERONICA
MARSILIO ANTONIA
PRETTO SOFIA MARIA
DANIELI SARA
MARANGON CAMILLA SOFIA
PUTTI ELENA

SEGALA ALESSIA

DANI SOFIA

TOSIN BEATRICE
VOLPATO ANITA

PUTTI MARGHERITA
FRELICH CHIARA
FERRARA LUDOVICA
VELLAR MELISSA
MICHELINI GIULIA
ZIGGIOTTI GIULIA
BERGO DEBORAH
GUERRIERI LIDIA
GIACON GIORGIA
MAZZUCATO LUDOVICA
MARCON LAURA
PERNICE VANESSA
VELLAR MARIA SOLE
RIGONI GIORGIA
FAGGIONATO MARTINA
BOATTO MARGHERITA
EMALDI ERIKA

CUNICO MARTINA
RIGONI MARIA CHIARA

Serie

Anno

1994
1999
1998
1998
1996
1998
1996
1997
1998
2000
1996
2000
1996
1998
1995
1999
2000
1998
1998
2000
1991
2000
1999
1999
2000
1995
2000
1999
1998
2000
1998
1999
1995
1999
2000
2000
1998
2000
1998
2000
2000
2000
1999
2000
1999
2000
2000
1998
2000

Foglion. 1
16/12/2012

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
A.S.D. SCHIO NUOTO

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
2001 TEAM A.S.D.

2001 TEAM A.S.D.

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
2001 TEAM A.S.D.

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

2001 TEAM A.S.D.

A.S.D. SCHIO NUOTO

GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

2001 TEAM A.S.D.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

2001 TEAM A.S.D.

A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI

Tempo

00:26.8
00:28.1
00:28.5
00:28.8
00:29.3
00:29.4
00:29.4
00:29.7
00:29.8
00:30.0
00:30.1
00:30.1
00:30.3
00:30.5
00:30.8
00:30.8
00:30.9
00:31.1
00:31.2
00:31.2
00:31.3
00:31.3
00:31.5
00:31.6
00:32.1
00:32.4
00:32.4
00:32.5
00:32.8
00:32.8
00:32.9
00:32.9
00:33.4
00:33.5
00:33.5
00:33.5
00:33.6
00:33.8
00:33.8
00:34.1
00:34.4
00:34.9
00:34.9
00:35.3
00:35.7
00:36.7
00:36.7
00:37.5
00:37.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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